



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

मुख्य कार्यालय, भाईंदर

स्व. इंदिरा गांधी भवन, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईंदर (प.), ता.जि. ठाणे ४०११०१.

जा. क्र. मिभा/मनपा/आरोथ/१३६/२०२२-२३

दिनांक २३/०८/२०२२

दाखला

दाखला देण्यात येतो की, गाव मोजे नवघर, सर्व्हे नं./हिस्सा नं ६७(२६६)/७, ५३ (२६८/१, ६ पै), ५४ (२६९)/२ पै कर्नाक्या पार्क, भिररोड, (पूर्व), ता. जि. ठाणे या हद्दीत श्री. राहुल एज्युकेशन सोसायटी या संस्थेचे राहुल इंटरनॅशनल स्कुल यांची श्री. रमेश धरत, प्र. स्वच्छता निरीक्षक यांचेमार्फत प्रत्यक्ष पाहणी केलेली आहे. त्यानुसार शाळेची इमारत तळ + ८ मजल्याची असून सदर शाळेतलगत नाल्याचे बांधकाम करणाऱ्यात आल्याने सांडपाण्याचा निचरा होत आहे. तसेच प्रत्यक्ष पाहणी सदर शाळेत स्वच्छता राखणीकामी सफाई कर्मचाऱ्यांची नेमणूक करून त्यांचे योग्य साफसफाई देण्यात येत असल्याचे निदर्शनास आले. सदर दाखला सदर प्रमाणपत्र दि. १२.०८.२०२२ ते ११.०८.२०२३ या कालावधीकरिता वैध राहिल.

सदर दाखला हा अर्जदाराचे दि. ०९.०८.२०२२ चे अर्जानुसार देण्यात येत आहे.

मुख्य आरोथ अधिकारी
मिरा भाईंदर महानगरपालिका

Telephone: 28192828/2819 3028/28181183/28181353/281451.

MIRA BHAYANDAR MUNICIPAL CORPORATION

Head Office

Late Indira Gandhi Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg
Bhayandar (West), Tat & Dist. Thane 401101

CERTIFICATE

No.MB/MC/Health/ 236 /2022-23

Date:12.08.2022

It is certified that an inspection team headed by Mr. Ramesh Gharat from Health Dept. -Mira Bhayander Municipal Corporation inspected the Rahul Education Society's Rahul International school, Navghar village S. No./H.No. 67(266)/7,53(268/1,6Pl.),54(269)/ 2Pl. Kanakia Park, Mira Road East Tal.& District Thane Comprised of ground plus +8 floors have complied with Health and Sanitation certificate and found that the Rahul International School is maintaining the hygienic sanitation condition in the school building & the campus as per the norms prescribed by the Central/State/U.T. Govt. The School have constructed sewage drainage system to discard waste water and has appointed specific team to maintain the same.

This certificate is valid from 12.08.2022 to 11.08.2023.

This certificate has been issued on request of the applicant given on 09.08.2022



Sd/-
Chief Health officer
Mira Bhayander Municipal Corporation

ATTESTED BY ME

R. J. MISHRA M.A., L.L.B.
NOTARY GOVT OF INDIA
108 B, Bhaidaya Nagar
Navghar Road, Bhayander (W)
30 AUG 2022 Thane 401 105

